
VALORES 

PREVISTOS 

DOC DE CREDITO 
DATA 

2.431,83R$            185.319 31/01/2018

2.431,83R$            50.853 26/02/2018

2.431,83R$            24.756 19/03/2018

2.431,83R$            16.656 19/04/2018

2.431,83R$            63.137 29/05/2018

2.431,83R$            60.655 04/07/2018

2.431,83R$            14.167 19/07/2018

2.431,83R$            73.146 24/08/2018

2.431,83R$            167.328 05/10/2018

2.431,83R$            340.543 05/11/2018

2.431,83R$            72.385 05/12/2018

2.431,83R$            66.287 19/12/2018

DATA 

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO 

DOC
CREDOR

NATUREZA DESPESA
VALOR

24/01/2018 NF 1209 Cortra de Ortopedia e traumat. prest.serviços 3.458,09R$        

16/02/2018 NF 272 C. M. Serviços de Saúde Ltda prest.serviços 2.485,90R$        

21/02/2018 NF 390 Clínica Imagem S/S Ltda - EPP prest.serviços 2.589,27R$        

15/05/2018 NF 1665 Esami - serviços de saúde ltda prest.serviços 5.665,54R$        

23/07/2018 NF 1295 Cortra de Ortopedia e traumat. prest.serviços 3.275,67R$        

15/08/2018 NF 554 AMT - Clin - serviços de saúde ltda prest.serviços 5.365,86R$        

17/09/2018 NF 224 Mistretta Raghi e Rosa - Serviços Médicos prest.serviços 2.111,62R$        

19/09/2018 NF 296 Machado e Samarone Serviços Méd. prest.serviços 344,21R$            

19/09/2018 NF 321 Gaiia Serviços Médicos Ltda Me prest.serviços 5.389,93R$        

16/10/2018 NF 582 Amec - Clínica Médica Ltda prest.serviços 4.121,89R$        

12/11/2018 NF 358 C. M. Serviços de Saúde Ltda prest.serviços 3.363,58R$        

19/12/2018 NF 06 Amec - Clínica Médica Ltda prest.serviços 4.121,89R$        

42.293,45R$      

RELAÇÃO DAS DESPESAS

TOTAL DAS DESPESAS

VALORES REPASSADOS

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

2.431,83R$                                                 

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIARA

TOTAL

RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

SALDO EXERCÍCIO ANTERIOR

2.431,83R$                                                 

-R$                                                           

29.181,96R$                                              

10.679,66R$                                              

2.431,83R$                                                

LEI MUNICIPAL 1977 DE 05/04/2017 


